
2023 年 11 月吉日 

お取引先様各位 

フクビ化学工業株式会社 

建材事業本部 

フェノバボード受注生産品への移行のお知らせ 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件、弊社断熱材フェノバボードにおきましては、2023 年 5 月下旬頃より

受注量急増のため、汎用品の生産に集中すべく、特定の規格に関しまして受注

生産品とさせていただきます。 

つきましては、下記のとおりご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１． 開始時期 2023 年 11 月より 

２． 受注生産品納期 

最短で納期 1.5～2.0 ヵ月程度必要となります。ご発注の時期および 

総枚数によりましては、更に納期を要することがございます。 

３． 対象ラインナップ 

➀フェノバボードウチコミ D・DH 

（JH12NH、JH15NH、JH21NH、JH30NH、JH40NH） 

➁フェノバボードウチコミフネン DF 

（JH21NT、JH30NT） 

➂フェノバボードメーター板 

（JJ20MW、JJ30MW、JJ35MW、JJ40MW、JJ45MW、JJ50MW） 

➃フェノバボード 3×10 板 

（JJ20SW、JJ25SW、JJ30SW、JJ35SW、JJ40SW、JJ45SW、JJ50SW、JJ60SW） 

フェノバボードをご検討の際には、受注生産品の納期を考慮いただき、早めの 

ご発注および物件情報などをお知らせくださいますようお願い致します。 

お客様及びお取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、 

よろしくお願い申し上げます。 

以上 


